

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.271.20.2014.GC

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 4 w Kostrzynie nad Odrą**”.

do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy podany termin realizacji zadania do 29.08.2014 nie jest omyłką ? Termin realizacji niektórych zamówień materiałowych może być dłuższy niż termin realizacji zadania (np. stolarka drzwiowa, wykładzina sportowa) uwzględniając także ,że zadanie będzie realizowane w sezonie urlopowym. Pomimo to uważamy, że na realizację zadania o takim charakterze i takim zakresie jest zbyt krótki. A pamiętać należy także, że przy zastosowaniu większości materiałów należy przestrzegać reżimu technologicznego narzuconego przez producentów .

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmianę poprzez modyfikację SIWZ i zmianę ogłoszenia umieszczając informację w Biuletynie Zamówień Publicznych pod pozycją 138635 – 2014 w dniu 27.06.2014r.w treści:

*Termin wykonania zamówienia: **zamówienie będzie realizowane do:***

a) 15.10.2014r.

b) Sale lekcyjne, korytarz II piętro cz. A i cz. B – 29.08.2014r.

Pytanie 2:

Czy w projekcie umowy jest możliwa zmiana zapisu o fakturowaniu częściowym do wysokości 50% na zapis o finansowaniu fakturami do wysokości 80%.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów fakturowania częściowego z wysokości 50% do wysokości 80%

Z poważaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą

dr Andrzej Kunt

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.